Проректору по дополнительному образованию РУДН
Должиковой Анжеле Викторовне
от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в Центр ДПО экономического факультета
для прохождения обучения по программе
«Специалист по таможенным операциям» полный курс 114 акад. час. /74 акад. часа
(наименование программы)
с «____» ____________2018г.  по «_____» ____________2018г.

О себе сообщаю следующие сведения:
	Фамилия, имя, отчество:

	Пол
	Муж./Жен.
	Дата рождения:

	Гражданство:

	Документ, удостоверяющий личность:
	            Паспорт

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	 Сведения об образовании:

	                                               (наименование название учебного заведения)

	Номер

	Дата выдачи диплома

	Специальность/квалификация

	Место жительства:

	Место работы, должность

	8.  Контактный телефон

	10. E-mail:

Правильность и достоверность представленных сведений подтверждаю

_____________________________________________________________________________
                                  Фамилия, имя, отчество полностью                                                                             подпись претендента

«______» _____________20___г.

[bookmark: _GoBack]Представленные копии документов на соответствие оригиналам проверены

Директор ЦДПО Экономического факультета Вознюк Н.М._________________